Директору
МОУ СОШ с.Чувашская Решётка
МО «Барышский район»
Бахтиозиной Э.М.

от_____________________________
______________________________
паспорт________________________
_______________________________
_______________________________
Тел.___________________________
e-mail__________________________

заявление.

             Прошу зачислить в дошкольную группу кратковременного пребывания при МОУ СОШ с.Чувашская Решётка МО «Барышский район»  с «___»  ______________ 20_____ г.  моего ребенка
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка полностью, дата рождения, место рождения)

проживающего по адресу________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ребенка__________________________________________________________
Адрес места жительства матери:__________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон матери:____________________________________________________

Ф.И.О. отца ребенка:___________________________________________________________
Адрес местожительства отца:____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон отца:______________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребёнка на ________________________________ языке.
                                                                                         (язык обучения - русский)

Ознакомлен (а) со следующими документами:
1) Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст.1,2,25,30,54,55,64,65).
2)  Уставом МОУ СОШ с.Чувашская Решётка МО «Барышский район»;
3)  Лицензией на осуществление образовательной деятельности;
4)  Образовательной программой дошкольного образования;
5)Другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.

Дата «____»  _________________ 20____г
____________________________________
(Подпись/расшифровка подписи)